
08.09.09/000002
DIRA00010 - 2011/2

AREA SEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO SEGRETERIA OPERATIVA ATO

Oggetto: LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVO ALL’INGEGNERE MARIO PIOVANO PER
L’ATTIVITA’ LAVORATIVA ESPLETATA NEL MESE DI FEBBRAIO 2011 

IL DIRIGENTE DI SETTORE



Premesso che l'adozione del presente provvedimento compete al Dirigente di Settore  Direttore
Autorità d'ATO/4 Cuneese per il combinato disposto degli arti. 48 e 107 de! D.Lgs. 18/8/2000 n.
267, degli arti. 4,16 e 17 del Decreto Legislativo 30/03/2001 n. 165, del vigente Regolamento
Provinciale di Organizzazione, della Convenzione Regolante i Rapporti tra gli Enti locali
partecipanti all'AATO/4 e del Regolamento Generale dell'Organizzazione e Funzionamento
deII'A.ATO/4;

Vista la Deliberazione n. 5 del 10/03/2010 con la quale la Conferenza dell'Autorità d'ATO/4
Cuneese ha disposto l'affidamento di un incarico per supporto di alto profilo verso gli Organi e il
Direttore dell'AA TO/4 nella loro azione tecnica ed amministrativa;

Visto il Decreto n. 8 del 30/03/2010 con il quale il Presidente della Provincia di Cuneo ha affidato
al Dott. Ing. Mario Piovano, nato a Moretta il 24/06/1943 ed ivi residente in Via Bisalta n. 8, C.F.
PVNMRA43H24F723F, l'incarico di collaborazione per la durata di due anni a partire dal 20 aprile
2010;

Visto il contratto di Collaborazione Coordinata e Continuativa per attività di supporto di alto profilo
verso gli Organi e il Direttore dell’Autorità d’ambito nella loro azione tecnico-amministrativa, siglato
in data 19/04/2010; 

Vista la Determinazione n. 2563 del 19/04/2010 con la quale la scrivente ha impegnato la spesa a
favore del Dott. Ing. Mario Piovano, nato a Moretta il 24/06/1943 ed ivi residente in Via Bisalta n. 8,
C.F. PVNMRA43H24F723F, che stabilisce tra l’altro le percentuali della contribuzione INPS, INAIL,
IRAP sulla base delle norme vigenti;

Considerato di dover procedere alla liquidazione del compenso relativo al mese di Febbraio 2011;

Visto l’impegno di spesa n. 257/1 sul Capitolo 760001 “Prestazioni di servizi per Serv. Autorità
d’Ambito”, del Bilancio 2011 che presenta la necessaria disponibilità - riferito al compenso relativo
all’Ing. Mario Piovano;

Visto l’impegno di spesa n. 258/1 sul Capitolo 760001 “Prestazioni di servizi per Serv. Autorità
d’Ambito”, del Bilancio 2011 che presenta la necessaria disponibilità - riferito al rimborso spese
relativo all’Ing. Mario Piovano;

Visto l’impegno di spesa n. 259/1 sul Capitolo 760001 “Prestazioni di servizi per Serv. Autorità
d’Ambito”, del Bilancio 2011 che presenta la necessaria disponibilità - riferito al contributo
previdenziale INPS a carico dell’Ente;

Visto l’impegno di spesa n. 260/1 sul Capitolo 760001 “Prestazioni di servizi per Serv. Autorità
d’Ambito”, del Bilancio 2011 che presenta la necessaria disponibilità - riferito al contributo INAIL a
carico dell’Ente; 

Rilevato che il presente provvedimento afferisce al Centro di Costo 070755 – Servizio Autorità
d’Ambito n. 4 cuneese;

Atteso che la documentazione di cui sopra risulta acquisita agli atti;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

Visto il Regolamento Generale dell’Organizzazione e Funzionamento dell’Autorità d’Ambito n. 4
Cuneese e il Regolamento di contabilità stessa;

Visto lo Statuto Provinciale;

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;



Visto il Regolamento di Contabilità:

D E T E R M I N A

- di imputare la somma di € 7.500,00 (Euro settemilacinquecento/00) sul capitolo 760001
“Prestazioni di servizi per Serv. Autorità d’Ambito” – Int. 1070703 del Bilancio 2011 – che presenta
la necessaria disponibilità – riferito al compenso di cui sopra relativo all’ing. Mario Piovano – per il
mese di Febbraio 2011;

- di autorizzare il Settore Personale alla liquidazione, con conseguente emissione di mandato di
pagamento, della somma di € 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00) riguardanti il compenso per
il mese di Febbraio 2011 a favore dell’Ing. Mario Piovano –residente in  Via Bisalta n. 8 - 12033
Moretta – C.F.: PVNMRA43H24F723F per l’espletamento dell’incarico conferito;

    AUTORITA’ D’AMBITO N. 4 CUNEESE
  Il Direttore - Dott. Ing. Paolo Galfré


